Jucundissima apostolici oris ad festa talia nos peramanter invitantis

verba percipere minime potuimus, quin continuo subiret animum solem-

nium illorum memoria, quae, ante annos quinque, Tuo lateri adstantes in

urbe peregimus, et grati recordaremur, qua tunc nos benignitate et huma-

nitate habueris, qua nos paterna charitate fueris iri illa faustissima gratu-

latione coinplexus. Haec suavis recordatio, haec amantissimi Patris non

tam jubentis quam optantis vox iJlam animis nostris ad romanum iter ca-

pessendum alacritatem adjecit, quam Tibi, Beatissime Pater ! satis luculenter

amplissima haec Antistitum frequentia, qui tertium ad Te confluxerunt, et

communis omnium pietas ac fidelis observantia declarant. Tam ingenti

Antistitum numero, cui vix simile quid in praeteritarum aetatum memoria

reperitur, par solummodo est Tua in nos charitas ac benevolentia
, par

unice obsequii amorisque in Te nostri magnitudo. Hisce auteni causis

vehementius hodie excitamur, ut eximias virtutes Tuas, Sedem Apo-
stolicam novo illustrantes lumine

,
novo etiam prosequamur honore

,
et

augustissimum Tuum animum graves inter
, quibus premeris ,

at non

concuteris
,

aerumnas
,

iterato amoris et admirationis testimonio coram

solemur. .

Sed dum votis obsecuti sumus Tuis
,

alium etiam optatissimum nobis

spectavimus fructum, ut scilicet cor nostrum tot Ecclesiae malis sauciatum

paterni Tui vuftus recrearemur adspectu ,
fraternam inter nos concordiam

magis magisque roboraremus, ac cpmmunem Tibi nobisque solatii et gaudii

materiem quaereremus.
Hanc vero laetandi causam Tu maximam nobis praestas, dum tot

nova sanctorum nomina fastis Ecclesiae inscribens homines potenter edoces,

quanta sit quamque inexhausta matris Ecclesiae foecunditas. Hanc trium-

phantium gloriosus martyrum sanguis exornat; hanc inviolatae confessionis

candida induit virginitas, hujus floribus nec rosae nec lilia desunt. Tu,

coelestia virtutum praemia mortalibus ostendens, oculos a rerum inanium

conspectu ad jucundam coeli gloriam erigere doces. Tu
,
dum homines

mirandis ingenii sui industriaeque operibus exultant, triumphale sanctorum

Dei vexillum attollens, illos admones, ut super ipsam rerum adspectabilium

et gaudiorum tumanorum pompam ac speciem, oculos ad Heum, omnis

sapientiae et pulchritudinis fontem
,
convertant

,
ne ii

, quibus dictum fuit :

Subjicite terram et dominamini, obliviscantur unquam supremi illius prae-

cepti: Dominum Deum tuum adorabis et illi soli servies.

Ast qui suspicientes coelestem Jerusalem, novorum sanctorum gloria